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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit 

1 Blerje Kanceleri  Dosje, Stilolapsa, Letër fotokopjuese, Zarfa, 
Ndarës kancelerie, Lapsa me ngjyra 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416667.00 Buxheti i shtetit 416667.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

2 Sherbimi i sigurise Fizike  Shërbime të sigurimit Prokurim Marreveshje 
Kuader 

Shërbime Procedure Prokurimi 3158963.00 Buxheti i shtetit 3158963.00 Request for Proposals 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

3 Blerje pajisje elektronike  Pajisje elektronike Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 3333333.00 Buxheti i shtetit 3333333.00 Request for Proposals 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

4 Blerje Karburanti  Karburante Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

5 Sherbimi i pastrimit te mjediseve te brendshme dhe 
te jashtme te ASPA-s 

 Sherbime të pastrimit Prokurim Marreveshje 
Kuader 

Shërbime Procedure Prokurimi 4753633.00 Buxheti i shtetit 4753633.00 Request for Proposals 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

6 Materiale dhe sherbime speciale  Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 550705.00 Buxheti i shtetit 550705.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

7 Shpenzime mirembajtje  Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

8 Botim i dokumentacioneve specifike  Publikime Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

9 Shpenzime transporti  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

10 Marrje ambiente me qera  Sherbim i marjes ose i dhnenies me qera te 
ndertesave 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

Koha e planifikuar për 
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11 Libra dhe publikime profesionale  Libra biblioteke, Publikime, Publikimet e 
teknike 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 216667.00 Buxheti i shtetit 216667.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

12 Sherbime te tjera  Shërbime promocionale Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

13 Mirembajtje e mjeteve te transportit  Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 10000.00 Buxheti i shtetit 10000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

14 Furnizuime dhe materiale te tjera zyre  Kartolina, Hard-disk drives, Drynj Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 75000.00 Buxheti i shtetit 75000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

15 Materiale per pastrim, dizinfektimdhe ndricim  Dizinfektues, Ndriçues tavani, Fikese zjarri, 
Pasqyra, Pastrues dyshemeje  

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

16 Siguracion i mjeteve te transportit  Shërbime të sigurimit Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 3000.00 Buxheti i shtetit 3000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

17 Sherbime te printimit dhe publikimit  Shërbime të printimit dhe të shpërndarjes Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

18 Mirembajtje zyre  Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të 
lidhura me automjete dhe pajisje të lidhura 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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